
   
  

                                                       

 

 

 

 

  

 

Rua das Andirobas, Sala 703/704, Edifício 

Executive Lake, Jardim Renascença, 

São Luís – MA CEP: 65075-040, 

CNPJ:08.003.817/0001-25 

sindaftema@gmail.com 

www.sindaftema.org.br  

(98) 3301-7454 /3227-8483 

(98) 98423-5357 

 

Portaria nº 01/2025 – COMISSÃO ELEITORAL 

Constituição da comissão eleitoral para eleição da Diretoria e 

Conselho Fiscal do Sindicato dos Auditores Fiscais da 

Receita Estadual do Maranhão – SINDAFTEMA 

(triênio 2025/2028). 

A Diretoria do SINDICATO DOS AUDITORES FISCAIS DA RECEITA ESTADUAL DO 

MARANHÃO – SINDAFTEMA, através do seu Presidente, no uso de suas atribuições estatutárias, 

resolve: 

Art. 1º - Constituir a Comissão Eleitoral para a eleição da Diretoria e Conselho Fiscal do 

SINDICATO DOS AUDITORES FISCAIS DA RECEITA ESTADUAL DO MARANHÃO – 

SINDAFTEMA (triênio 2025/2028) para dirigir as eleições sindicais desta entidade sindical, registrar 

chapas, julgar os pedidos de registros de chapas, recursos e impugnações contra os candidatos. 

Art. 2º – A Comissão Eleitoral será formada pelos seguintes servidores: 

Antônio José de Almeida Nunes, CPF: 063.764.523-53; 

Renê Garcez Moreira Filho, CPF: 037.664.743-40; 

Walber Ulisses Carvalho Do Nascimento, CPF: 759.895.224-87.  

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições em 

contrário. 

Art. 4º - Dê-se ciência e cumpra-se. 

São Luís, 28 de Março de 2025. 

 

Laudimar de Jesus Santos Rabelo Filho 

Presidente do SINDAFTEMA 

mailto:sindaftema@gmail.com
http://www.sindaftema.org.br/

		2025-03-28T09:57:52-0300




